
                                       
平成 26 年３月 31 日 

各  位 

                      会 社 名  株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ 

                      代表者名  代表執行役社長 鈴木 雅哉 

                        （コード番号：3064 東証一部） 

                      問合せ先  執行役管理部長 甲田 哲也 

                      電話番号    （０６）４８６９－７１９０ 

 

 

第 14 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 26 年 3 月 26 日に開催の第 14 期定時株主総会における議決権行使の結果を下記

のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．議決権の状況   

議決権を有する株主数 12,748 名

総議決権個数 609,209 個

 

２．議決権行使状況 

 
株主総会前日までの 

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席 

による議決権行使 
議決権行使合計 

株主数 3,261 名 105 名 3,366 名

議決権行使個数 493,293 個 13,277 個 506,570 個

行使率 80.97％ 2.17％ 83.15％

 

３．議決権の状況 

 
事前行使における 

賛成数 

当日出席を含めた 

賛成数合計 

議決権行使合計に 

おける賛成率 

第 1号議案 

剰余金の処分の件 
474,108 個 484,004 個 95.55％

第 2号議案 

定款一部変更の件 
491,450 個 501,346 個 98.97％

第 3号議案 

取締役 7名選任の件 

434,587 個～

491,477 個

444,483 個～

501,373 個

87.74％～

98.97％

（注）１．当日の出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の株

主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。 

２．第 3号議案につきましては、各候補における最少及び最多の議決権個数を記載して

おります。 
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